Прокопију Ивачковићу, од 16. јуна/8. јула 1877, којим моли благослов за штампање

Великог Зборника, који је саставио парох сомборски Димитрије Поповић, АСАНУК

МПА, 1877, М 262.

5. Писмо епископа бачког Германа Анђелића, српском архиепископу карловачком и

митрополиту Прокопију Ивачковићу, од 2/14. септембра 1877, за благослов

штампања допуне Великом Зборнику, АСАНУК МПА, 1877, М 392.

6. Писмо Јована Вучковића Митрофану Шевићу, критика монаштва, РОМС 55397,

Беловар, 9. децембар 1882.

7. Писмо Јована Вучковића Митрофану Шевићу, критика српског свештенства у

Угарској , РОМС 55392, Манастир Беочин, април, 1880.

8. Писмо Јована Вучковића Митрофану Шевићу, критика стања у Цркви и народу у

Угарској , РОМС 55394, Сремски Карловци, 24. мај, 1880.

9. Писмо Јована Вучковића Радославу Марковићу о предавању богословима, РОМС

21000, Сремски Карловци, недатирано.

10. Писмо Јована Живковића Авраму Ђукићу о научном раду, РОМС 19367, 7/19. март

1899.

11. Писмо Јована Живковића Глигорију Барусковићу о штампању књиге „Латинске

сентенције“, РОМС 27708, Сремски Карловци, 1905.

12. Писмо којим карловачки митрополит Прокопије Ивачковић даје архијерејски

благослов за штампање Великог Зборника и његове допуне, АСАНУК МПА, 1877, М

262.

30